από την 
ημερομηνία ένταξης του Πελάτη στο επιλεχθέν τιμολόγιο, για ενεργή παροχή που εκπροσωπείται ήδη από τον Προμηθευτή. 

4.2. Η διάρκεια ισχύος της σύμβασης προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες. Ως έτος νοείται διάστημα τριακοσίων εξήντα 
πέντε (365) ημερών. Μετά την πάροδο των δώδεκα (12) μηνών [ήτοι των τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερών, σύμφωνα με τα ανωτέρω] και 
εφόσον ο Πελάτης δεν έχει επιλέξει κάποιο από τα διαθέσιμα εμπορικά προγράμματα του Προμηθευτή, ο Πελάτης θα εντάσσεται στο εμπορικό 
πρόγραμμα κυμαινόμενης χρέωσης προμήθειας “Volton Yellow Standard”, το οποίο φέρει κίτρινη σήμανση, όπως εκάστοτε ισχύει.